
ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ZLATÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ZLATÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ZLATÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ZLATÝ PARTNER 

prodej vozidel KIA a VOLKSWAGEN 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2011 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 

ZLATÝ PARTNER 



ZLATÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ZLATÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ZLATÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ZLATÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ZLATÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



STŘÍBRNÝ PARTNER 

ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 



ŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ MASNÉHO PRŮMYSLU 

9. až 10. října 2012 – Hotel BEST WESTERN GRAND, Beroun 

PARTNER 

MEDIÁLNÍ PARTNER 


